
9：00～12:00 

令和７年８月２７日 

保護者 各位 

高岡市立芳野中学校 

校      長   水戸 英之 

ＰＴＡ会長  室谷  智 

 

芳中祭（学校祭）の開催について（お知らせ） 

 

処暑の候 保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育に深

いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、芳中祭を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期日 令和７年９月２７日（土） 

 

２ 主な内容及び日程 

 

 

 

 

 

 

 
  

・演奏時間は、多少前後するかもしれません。ご了承ください。 

・保護者の方は、自分のお子様の学年の合唱コンクールのときのみ入場することができます。 

・合唱コンクールの部終了式と閉会式は、生徒のみの参加となります。 

 

 

３ 保護者出入口 ★内履きと下足袋をご持参ください。 

 

（１）体育館玄関（合唱コンクールの部） ★下足を持って入場します。 

 

 

 

 

 
 

・入場時間は、多少前後するかもしれません。ご了承ください。 

・演奏中は、会場に入場することはできません。 

 

 （２）生徒玄関（作品展示の部） ★下足置き場がありますのでご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他 

・ 当日は、給食はありませんので、弁当を持参するか、ＰＴＡが準備した弁当を購入するかのどちらかに

なります。 

・ 詳細につきましては、後日配布するプログラムをご覧ください。 

・ 繰替休業日は、９月２９日（月）です。 

・ 駐車場はありません。路上や親鸞会館、近隣の店舗等での無断駐車されないようお願いします。 

開会式  9:10～   

◆合唱コンクールの部 

１年生  9:30～ 

２年生 10:30～ 

３年生 11:25～ 

◆作品展示の部 

学年展示・芳中ギャラリー 

 9:00～12:00 

 

◆バザーの部 

 芳中セール 

  9:00～12:00 

 

閉会式 13:40～   

◆保護者入場時間 

１年保護者  8:50～10:10 

２年保護者 10:15～11:05   完全入替制となります。 

３年保護者 11:10～12:00 

◆生徒玄関開場 9:00 

学年展示 

芳中ギャラリー   

芳中セール     


